САНКТ – ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ№ 69

от "10" ноября 2022 г.

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 02.06.2022 № 60 " О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 16.12.2021 № 50 "Об утверждении местного

бюджета муниципального образования Пороховые

на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг."

В соответствии с Уставом муниципального образования Пороховые, Положением о бюджетном процессе и

Регламентом проведения заседаний, Муниципальный Совет муниципального образования Пороховые

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета от 02.06.2022 г. № 60 «О внесении изменений в решение

Муниципального Совета от 16.12.2021 № 50" Об утверждении местного бюджета муниципального

образования Пороховые на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.» следующие изменения:

1.1 В приложениях 1,2 изложить в новой редакции раздел Жилищно-коммунальное хозяйство соответственно:

   - приложение 1

IV. Жилищно-коммунальное хозяйство 935 0500   108874,0

1. Благоустройство 935 0503   108874,0
1.1 Асфальтирование и благоустройство придомовых

территорий и дворовых территорий

935 0503 6000000130  45088,0

1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

935 0503 6000000130 200 44988,0

1.1.2 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

935 0503 6000000130 240 44988,0

1.1.3 Иные бюджетные ассигнования 935 0503 6000000150 800 100,0

1.1.4
Уплата налогов, сборов и иных платежей

935 0503 6000000150 850 100,0

1.2 Обеспечение санитарного благополучия населения 935 0503 6000000140  12411,5

1.2.1 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

935 0503 6000000140 200 12411,5

1.2.2 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

935 0503 6000000140 240 12411,5

1.3 Компенсационное озеленение придомовых территорий и

территорий дворов

935 0503 6000000150  12140,8

1.3.1 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

935 0503 6000000150 200 11998,3

1.3.2 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

935 0503 6000000150 240 11998,3

1.3.3 Иные бюджетные ассигнования 935 0503 6000000150 800 142,5

1.3.4
Уплата налогов, сборов и иных платежей

935 0503 6000000150 850 142,5

1.4 Расходы на обустройство и содержание детских и

спортивных площадок

935 0503 6000000160  39233,7

1.4.1 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

935 0503 6000000160 200 39233,7

1.4.2 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

935 0503 6000000160 240 39233,7

- приложение 2

IV. Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   108874,0

1. Благоустройство 0503   108874,0
1.1 Асфальтирование и благоустройство придомовых территорий и

дворовых территорий

0503 6000000130  45088,0

1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

0503 6000000130 200 44988,0

1.1.2 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

0503 6000000130 240 44988,0

1.1.3 Иные бюджетные ассигнования 0503 6000000130 800 100,0

1.1.4
Уплата налогов, сборов и иных платежей

0503 6000000130 850 100,0

1.2 Обеспечение санитарного благополучия населения 0503 6000000140  12411,5

1.2.1 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

0503 6000000140 200 12411,5

1.2.2 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

0503 6000000140 240 12411,5

1.3 Компенсационное озеленение придомовых территорий и

территорий дворов

0503 6000000150  12140,8

1.3.1 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

0503 6000000150 200 11998,3

1.3.2 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

0503 6000000150 240 11998,3

1.3.3 Иные бюджетные ассигнования 0503 6000000150 800 142,5
1.3.4

Уплата налогов, сборов и иных платежей

0503 6000000150 850 142,5

1.4 Расходы на обустройство и содержание детских и спортивных

площадок

0503 6000000160  39233,7

1.4.1 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

0503 6000000160 200 39233,7

1.4.2 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

0503 6000000160 240 39233,7

3. Контроль, за исполнением Решения возложить Ревизионную комиссию.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, -

глава Местной Администрации                                                                                                    В.А.Литвинов